
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 31 жовтня 2024 р.                           Стрий                                                №483 

 

Про внесення змін у рішення виконкому 

Стрийської міської ради від 17.10.2024 №461   

«Про призначення опікуна дитині, позбавленій  

батьківського піклування, та над майном дитини» 

 

       Розглянувши клопотання служби у справах дітей міськвиконкому                               

від 24.10.2024  №01-14/637 щодо внесення змін у рішення виконкому 

Стрийської міської ради від 17.10.2024 №461 «Про призначення опікуна дитині, 

позбавленій батьківського піклування, та над майном дитини» у зв’язку зі 

зміною статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, (…) 

30.09.2015р.н., на статус дитини-сироти, відповідно до Закону України “Про 

місцеве самоврядування”, виконком  міської ради 

ВИРІШИВ:  

 1. Внести зміни у рішення виконкому Стрийської міської ради від 

17.10.2024 №461 «Про призначення опікуна дитині, позбавленій батьківського 

піклування, та над майном дитини», а саме: 

  -  слова «дитини, позбавленої батьківського піклування» замінити  на 

слова «дитини-сироти». 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на заступника 

міського голови Х.Грех.  

        

 

 

Міський голова                                                          Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 


